様式第９号（第７条関係）

島原半島ジオパーク補助事業実績報告書

平成　　年　　月　　日

　島原半島ジオパーク協議会長　様

						　    住　　所
						　　　団体名（所属）
						　　　代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　平成　　年　月　　日付で交付決定のあった島原半島ジオパーク学術研究奨励事業を下記のとおり実施したので、島原半島ジオパーク補助金交付要綱第７条の規定によりその実績を報告します。

記

１　事業の内容及び経費区分（別記）

２　事業の着手年月日		平成　　年　　月　　日
　　事業の完了年月日		平成　　年　　月　　日

３　添付書類

　　　　（注）申請内容を上段に（　　）書き、実績を下段に記入する。

別　記

収　支　決　算　書

１　収入の部
	科　　　　目
	決　　算　　額
	摘　　　　　要

	                  円

	計

２　支出の部
	科　　　　目
	決　　算　　額
	摘　　　　　要

	                  円

	　　　　 計

（注）1　収支の計はそれぞれ一致する。
      2　補助金は、見込み額を記入する。
（様式別２号）
島原半島ジオパーク学術研究実施報告書

平成　　年　　月　　日

島原半島ジオパーク協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　在籍（所属）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

　島原半島ジオパークについて学術研究奨励事業補助金の交付を受けて学術研究を行ったので、島原半島ジオパーク補助金交付要綱により、次のとおり報告します。

記

１　補助研究の名称

２　補助研究の目的及び内容（補助研究をまとめた論文または報告書添付）

３　補助研究の完了年月日　　　平成　　年　　月　　日

４　補助金交付申請額（千円未満切り捨て）

　　　　　　　　　　　　　　　千円　内訳別添「補助研究の収支決算書」のとおり

５　添付書類
（１）補助研究をまとめた論文または報告書
（２）補助研究の収支決算書
（３）領収書等

補助研究の収支予算（決算）明細書

〈収入〉　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	収入額
	内訳
	事務局記入欄

	補助金

	補助対象経費A（上限：個人10万円、グループ20万円）

	自己資金

	合計

〈支出〉　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科目
	支出額
	内訳
	事務局記入欄

	１補助対象経費
	A
	(1)+(2)+(3)+(4)

	(1)交通費
	(1)

	(2)宿泊費
	(2)
	合計泊数　　　　　泊

	@           ×　　泊=

	@           ×　　泊=

	(3)研究経費
	(3)

	(4)事務的経費
	(4)

	２対象外経費
	B

	合　計

	A+B

◆補助金の算出について
〈事務的経費の算定〉電池、用紙等の消耗品、郵送料、コピー代等。
　　　　　　※単価が２万円を超える物品や電話代、食事代などは対象外です。

様式第11号（第10条関係）

島原半島ジオパーク補助金請求書

金　　　　　　　　　　　　円也

　ただし、平成27年度島原半島ジオパーク学術研究奨励事業補助金

補助金交付決定額				円（概算払のとき）
補助金確定額				円（精算払のとき）
既受領額				円
今回請求額				円

〈根拠〉補助金交付決定通知  　　平成　　年　　月　　日

　　　　補助金交付決定変更通知  平成　　年　　月　　日

　　　　補助金確定通知      　　平成　　年　　月　　日

　上記のとおり、補助金を精算（概算）払いによって交付されたく、島原半島ジオ
[bookmark: _GoBack]パーク補助金交付要綱第10条第１項（第２項）の規定により請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　島原半島ジオパーク協議会長　様

						　    住　　所
						　　　団体名（所属）
						　　　代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　）　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail
振込先（銀行名等）（本店or支店名）
（普通or当座）　（口座番号）
（口座名義フリガナ）

（添付書類）